
Välkommen till 
Söderandan  

Vi bryr oss!

Det lokala brottsförebyggande rådet
i Södermalms stadsdelsområde



Du bryr 
dig väl?

Målet för Söderandan är att minska brottsligheten 
och öka tryggheten för oss boende, våra butiker, 
restauranger och besökare i området men också 
att vi ska få ett renare och grönare område. 

Söderandan - Södermalms brottsförebyggande råd - 
bildades i april 2003 och Söderandans verksamhetsområde 
omfattar Södermalm, Gamla stan, Södra Hammarbyhamnen, 
Långholmen, Reimersholme och Riddarholmen. 
Sammanlagt bor nära 119 000 invånare i området.

Vi tror på principen att ju fler vi är, desto starkare blir vi. 
Söderandan består av butiker, restauranger, myndigheter, 
samfund, föreningar med flera som bildar ett stort nätverk 
med många olika kunskaper och erfarenheter. Tillsammans 
kan vi försöka lösa de eventuella problem som kan uppstå i 
området, utifrån de meriter vi har.

Som enskild medlem har man också ett stort nätverk att 
vända sig till när man upptäcker brister inom den målsättning 
som Söderandan står för; Ett Renare, Grönare och Tryggare 
Söder.

Arbetet i Söderandan sker i flera olika grupper.  Alla som vill 
kan delta aktivt i någon eller några av dessa grupper.

Söderandans arbete leds av en styrgrupp där stadsdelsdirektören 
i Södermalms stadsdelsförvaltning är ordförande. Representanter 
för stadsdelsnämnd, polis, skola, social omsorg och Söderandans 
marknadsgrupp ingår också i styrgruppen.

Det är helt kostnadsfritt att bli medlem. Medlemskapet 
innebär att er organisation/företag stöder Söderandans 
målsättning med ert namn. I gengäld får ni ett medlems-kit 
och information om Söderandans arbete. 
Du kan också stödja rådet genom aktivt arbete i någon av 
våra grupper eller stödja något av våra projekt ekonomiskt.

Som enskild medobrgare kan du bli stödmedlem. Det innebär 
att du med ditt namn ger ditt stöd till vad Söderandan står för.

Se vilka som är medlemmar!
Följ och läs mer om vårt arbete!

www.soderandan.se


